
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови Харківської обласної 

державної адміністрації від 09 грудня 2015 року № 575  

 

 

З метою упорядкування нормативно-правових актів Харківської обласної 

державної адміністрації, відповідно до Типового положення про регіональну 

та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

17 червня 2015 року № 409 (зі змінами), керуючись вимогами постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження 

Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств 

та інших органів виконавчої влади» (зі змінами), статтями 6, 39, 41 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до Положення про регіональну комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області, 

затвердженого розпорядженням голови Харківської обласної державної 

адміністрації від 09 грудня 2015 року № 575 «Про затвердження Положення 

про регіональну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Харківської області», зареєстрованим в Головному 

територіальному управлінні юстиції у Харківській області 25 грудня 2015 року 

за № 21/1483, такі зміни: 



 

 
 

2 

1) пункт 3 доповнити підпунктом 4 такого змісту: 

 

«прийняття рішення щодо виділення матеріальних цінностей з 

регіонального матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на відповідних територіях та об’єктах.». 

 

2. Це розпорядження набуває чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

 

 

Голова обласної державної 

адміністрації                                     Айна ТИМЧУК 


